Совет
муниципального образования
МО «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
РЕШЕНИЕ
от 30 декабря 2015 года                                                                   №  53
«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет»   от  22.12.2014 года  №  16
«О бюджете муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
В связи с уточнением основных характеристик бюджета  МО «Новотузуклейский сельсовет» на 2015 год, Совет муниципального образования  «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
           Внести в решение Совета муниципального образования «Новотузуклейский
от  22.12.2014 года  №16 «О бюджете муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» на 2015 год:
    1) общий объем доходов в сумме 2 606 212,54  рубля, в том числе за счет   безвозмездных поступлений – 3 088 212,54   рублей;
    2) общий объем расходов в сумме 3 743 819,45  рубля ;
    3) дефицит в сумме 137 606,91  рубля, в т ч.
                    - 10% процентов в сумме 49 300 рублей от общего годового объема доходов бюджета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений;
                  - 88 306,91 рублей – остатки денежных на 01.01.2015 года
        2. Изложить в новой редакции приложения: 1, 2, 4, 5, 6, 7.
          3. Решения вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Маяк дельты», распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года.

Председатель Совета муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»                                       А.Т. Кулов
Глава муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»                                       Л. Ю.  Прозорова